
Pos 

15-MX1 AMATORI 

1 

2 

16-MX2 AMATORI 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

No. 

116 

13 

41 

21 

530 

873 

276 

23 

25 

89 

971 

Name 

AMATO SALVATORE 

CARDACI ANTONIO 

LA FERLA SERGIO 

BELFIORE LORENZO 

SPATARO SEBASTIANO 

CATANIA FRANCESCO 

ARONICA ANGELO 

VALENZA CARLO 

GIUFFRIDA ANTONINO 

NOTO FABIO 

FORTUNA MAURIZIO 

Class 

15-MX1 AMATOR

15-MX1 AMATOR

16-MX2 AMATOR

16-MX2 AMATOR

16-MX2 AMATOR

16-MX2 AMATOR

16-MX2 AMATOR

16-MX2 AMATOR

16-MX2 AMATOR

16-MX2 AMATOR

16-MX2 AMATOR

Laps 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

Diff 

22.260 

0.603 

7.565 

31.894 

34.670 

35.669 

41.803 

1 Giro 

1 Giro 

Gap 

22.260 

0.603 

6.962 

24.329 

2.776 

0.999 

6.134 

1 Giro 

0.709 

Total Tm 

15:37.343 

15:59.603 

14:59.178 

14:59.781 

15:06.743 

15:31.072 

15:33.848 

15:34.847 

15:40.981 

15:12.383 

15:13.092 

Best Tm 

1:54.002 

1:54.666 

1:49.501 

1:49.221 

1:50.419 

1:53.171 

1:52.951 

1:54.080 

1:52.817 

2:05.838 

2:04.686 

In Lap 

7 

2 

5 

8 

3 

5 

2 

7 

7 

3 

1 

Status Addl2 

FA 

FA 

FA 

FA 

FA 

FA 

FA 

FA 

FA 

FA 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

0.603 

Avg. Speed 

48,044 

Best Lap Tm 

1:49.221 

Best Speed 

49,441 

Best Lap by 

21 - BELFIORE LORENZO 

Stampato: 03/12/2017 14.00.44 

Capo del Servizio Cronometraggio Furnò Francesco 

Direttore di gara Saladino Vincenzo 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Crono Catania 

8 PROVA CAMP. REGIONALE MOTOCROSS FMI 
AMATORIALE MX1+MX2 

GARA 2 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:44:23 

CALTAGIRONE 1,500 Km. 

03/12/2017 13:55 


